
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 |||||||l||||!||||lllllllllllllllllllllllll|||ll|l|||||li||l||l||| '

 

 

 

 

 

 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MCZIXOWX“

Odbor majetku a investic

Objednávka č. OBI/0719/2022/0MI 06.10.2022

Odběratel: Městská část Praha 21 Dodavatel: URBANstav s.r.o.

Staroklánovická 260 Prosná 326

19016Praha9 19011 Praha9ll

IČO: 00240923 IČO: 08166650

DIČ: C200240923 DIČ:

OBJEDNÁVKA: OBJ/O7l9/2022/OMI

VYŘIZUJE: Renáta Dražanová

TEL.: +420 281 012 973

E-MAIL: renata.drazanova@praha2 l .cz

DATUM: 06.10.2022

ČÍSLO ÚČTU:

KóD BANKY:_

!POPIS ' CELKEM

Objednávka na údržbu zeleně a komunikaci v lokalitě Újezd nad Lesy pro období 1010. - 264 990,00

111'11'2022 dle CN z 5.10.2022

iCelkem bez DPH 219 000,00 CZK

DPH 45 990,00 CZK

Celkem s DPH 264 990,00 CZK    

 

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPÚSOB PLATBY: Na účet

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasi se zveřejněním objednávky v registru

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů odjejiho vyhotovení

Přljeli objednávky s_lakymkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 S

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona 6. 89/2012 5b., občans

-7. 10. 21122
dne    podpis dodavatele

 

Vyřizuje: Dražanová Renáta Tel.: 3330 281 012 E-mail: renata.drazanova raha21.cz Strana: 1



.
n
‘
n
‘

URBANstav s.r.o

Prosná 326, 190 11 Praha

IČ 08166650

DIČ CZO8166650

Městská část Praha 21

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9

IČO 00240923

Nabídka na objednané práce od 10.10.-11.11.2022

Počet pracovníků 3+ mechanizace (svozové auto, stroje)

Cena paušál 219.000 kč bez DPH

5 Pozdravem

 

  

  

v Praze 5.10.2022 URBANsta

Prosná 626, 19

(C 08166

DIČ C2081 50



Smluvní podmínky k objednávce č. OBJ/O719/ZDZZ/OMI — Údržba zeleně a komunikací

1.

9
’

v termínu od 10.10. do 11.11.2022

Dodavatel bude na základě této objednávky provádět pro odběratele dílo spočívající zejména v:

. údržbě zeleně (sečení travnatých porostů, mechanické odstranění přerostlé zeleně z

chodníků, obrubníků a pásů vozovky pod obrubníkem (šintování), prořez křovin apod.);

. mechanické vyhrabáni či vyfoukání listi a posečené trávy včetně vyčištění ploch pod

keři a z ostatních hůře přístupných míst;

. zametání zpevněných ploch, cest, schodišť a chodníků;

. sběr veškerého odpadu komunálního i biologického (zejména papíry, plasty, sklo,

obaly, zbytky spotřebního zboží, drobný nábytek, nedopalky cigaret, větve, listí, plevel

a jiné rostlinné zbytky z údržby květin či keřů, psí exkrementy apod.), přičemž vysbírán

a bude veškerý samostatně se vyskytující odpad v neomezeném množství;

. bezodkladný odvoz veškerého odpadu vzniklého při provádění díla

tak, aby byla zajištěna stálá údržba a čistota veřejných prostranství (dále jen „t_illg"). Dilo bude

prováděno na základě pokynů a požadavků odběratele.

Dodavatel se zavazuje provádět dílo v termínu od 10.10.2022 do 11.11.2022.

Místem plněníje území hlavního města Prahy — městská část Praha 21, k. ú. Újezd nad Lesy.

Dodavatel se se zavazuje zajistit pro výkon činností specifikovaných v čl. 1 těchto podmínek i

veškeré potřebné technické vybavení, zejména svozový vůz, fukary na listí, stroje na sekání,

stroje na čištění komunikací, potřebné nářadí a nástroje apod. Na žádost odběratele dodavatel

umožní odběrateli provést kontrolu používa ných mechanizačních prostředků, včetně

předvedeníjejich funkčnosti a technických parametrů. Dodavatel se zavazuje na prováděnídíla

vyčlenit přiměřené personální vybavení, a to minimálně 3 pracovníky, přičemž předpokládaná

doba výkonu činnostíje 40 hodin týdně na jednoho pracovníka.

Úklid a údržba ploch budou prováděny s ohledem na stav jejich povrchu, a to tak, aby

nedocházelo kjejich poškozování.

Dodavatel je povinen vykonávat dílo podle objednávky soustavně, pravidelně, s odbornou péčí

a v souladu s právními předpisy, technickými, bezpečnostními, požárními a hygienickými

normami a s pokyny odběratele.

Dodavatel je povinen vést denik údržby, kde bude zaznamenávat celý průběh činností

prováděných dle objednávky. Dodavatel je dále povinen pořizovat fotodokumentaci před a po

provedené práci, a tu bezodkladné na vyžádání předat odběrateli.

Cena díla vychází z cenové nabídky dodavatele ze dne 05.10.2022 a je konečná a

nepřekročitelná. Cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci díla včetně odvozu odpadu.

V ceně nejsou zahrnuty pouze poplatky sběrnému dvoru za odevzdání odpadu.

Cena dila bude uhrazena po dokončenídila, a to na základě faktury ve formě daňového dokladu

vystavené dodavatelem, přičemž tato faktura bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je stanovena do

třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení odběrateli na adresu

faktury@graha21.cz.v případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je

odběratel oprávněn fakturu do deseti (10) dnů od jejího doručenívrátit dodavateli s uvedením

důvodu, proč tak činí. Dodavatel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví

novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30denní

lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury odběrateli.

10. odběratel neposkytuje zálohu.

1/2



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

 

V případě zjištění vad prováděného díla má odběratel nárok požadovat po dodavateli

odstranění vad v přiměřené lhůtě stanovené odběratelem. Dodavatel je povinen započít s

odstraněním zjištěné vady neprodleně od jejího nahlášení odběratelem či od jejího zjištění, a

je povinen vady odstranit bezodkladně, případně ve lhůtě stanovené odběratelem přiměřeně

k povaze vady.

V případě nedodržení technologických postupů dle platných právních předpisů, norem a zadání

odběratele zaplatí dodavatel odběrateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý

případ. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost dodavatele uvést dílo do souladu s platnými

právními předpisy, normami a zadání odběratele.

V případě prodlení odběratele s úhradou faktury vystavené dodavatelem dle čl. 9 těchto smluvních

podmínek uhradí odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý

započatý den prodlem’.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě učiněné

jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní straně. Uhrazením smluvní pokuty není dotčena

povinnost k náhradě případně vzniklé škody.

Dodavatel se zavazuje po celou dobu plnění díla dle objednávky zajistit a udržovat pojištění své

odpovědnosti za škodu způsobenou třetíosobě při výkonu podnikatelských činností, které jsou

„předmětem plnění dle objednávky, a to s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění

minimálně v hodnotě 20 mil. Kč (slovy: dvacet milionů korun českých). Dodavatel je povinen

předložit nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti odběratele uzavřenou pojistnou

smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího

zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění vuvedeném rozsahu.

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetím osobám musí rovněž

zahrnovat i pojištění všech případných poddodavatelů, kteří se pro dodavatele budou podílet

na poskytování plnění dle objednávky, případně je dodavatel povinen zajistit, aby obdobné

pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni takoví poddodavatelé.

Právní vztahy vyplývající z objednávky se řídí platnými právními předpisy, zejména pak

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka včetně smluvních podmínek bude zveřejněna v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění objednávky zajistí

odběratel.

7 1D 2022 [17-10— 2022  
V Praze dne

 

 

za dodavatele

2/2


